
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j, \ ^  
от « у 023 года . № 6  /

Об утверждении состава рабочей группы 
для проработки механизма реализации 
создания на базе МКУ «Библиотечное объединение 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» межпоселенческой библиотеки»

•

На основании обращения Главы Тайшетского городского поселения Кузина А.С. от 
17 января 2023 года № 118, в целях проработки механизма реализации создания на базе 
МКУ «Библиотечное объединение Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» межпоселенческой библиотеки, руководствуясь 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года- '№ 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 45 Устава 
муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области», 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1

1. Создать рабочую группу для проработки механизма реализации создания на базе 
МКУ «Библиотечное объединение Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» межпоселенческой библиотеки» в составе:

-  заместитель мэра Тайшетского района по социальным
вопросам, председатель комиссии;

- *Л ^

-  первый заместитель мэра Тайшетского района;

-  заместитель мэра Тайшетского района по финансово -
экономическим вопросам;

-  начальник Управления культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Тайшетского района;

-  глава Тайшетского городского поселения;

-  начальник Финансового отдела администрации Тайшетского 
городского поселения.

: l  -{

2. Начальнику Управления культуры, спорта имрлодежной политики администрации
Тайшетского района Кожевниковой Е.А. разработать;дорожную карту реализации данного 
мероприятия до 15 февраля 2023 года. /М

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
■ 'Ц

•V *5

Никулин В.В. 

Члены комиссии: 

Малиновский М.В. 

Ефимова Е.В. 

Кожевникова Е.А.

Кузин А.С.

Витрук О.А.



Тайшетского района Жамову J1.B. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района

t V.
£ Уч


